令和３年１０月吉日

記録事業関連

記念誌・記念データー制作部会の皆様

遊佐町立蕨岡小学校

閉校記念事業実行委員会

実行委員長 髙橋 正樹

遊佐町立蕨岡小学校閉校記念事業について

（第１回 記念誌・記念データー制作部会のご案内）

 晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、ご案内のように蕨岡小学校は平成５年度の新遊佐小学校への統合に向けて、来年度をもっ

て閉校することとなります。これに伴い閉校記念事業の実施について、予てより実行委員会を立上

げ、関係者の皆様と検討を重ね、別添の「遊佐町立蕨岡小学校閉校記念事業趣意書」に沿った事業

計画について準備を進めております。

つきましては、閉校記念事業の展開に向けて、各事業部を立ち上げ、皆さまよりご意見・ご協力

を賜り、準備を進めていきたいと考えております。

そこで、下記のとおり第 1回記念誌・記念データー制作部会を開催したいと存じますので、ご多

忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和３年１１月２２日（月） １８:３０～

２ 場  所   蕨岡小学校 わらびっこルーム

３ 協議内容

 ・内容・構成検討

 ・業者選定

 ・データー収集

 ・原稿依頼  等     ※協議内容は、必要に応じて変更してくださって結構です

４ 添付書類

 （１）遊佐町立蕨岡小学校閉校記念事業 各部会名簿および事業概要

（２）       〃        趣意書

以 上

令和３年１０月吉日

式典関係

蕨岡のつどい部会の皆様

遊佐町立蕨岡小学校

閉校記念事業実行委員会

実行委員長 髙橋 正樹

遊佐町立蕨岡小学校閉校記念事業について

（第１回 蕨岡のつどい部会のご案内）

 晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、ご案内のように蕨岡小学校は平成５年度の新遊佐小学校への統合に向けて、来年度をもっ

て閉校することとなります。これに伴い閉校記念事業の実施について、予てより実行委員会を立上

げ、関係者の皆様と検討を重ね、別添の「遊佐町立蕨岡小学校閉校記念事業趣意書」に沿った事業

計画について準備を進めております。

つきましては、閉校記念事業の展開に向けて、各事業部を立ち上げ、皆さまよりご意見・ご協力

を賜り、準備を進めていきたいと考えております。

そこで、下記のとおり第 1回蕨岡のつどい部会を開催したいと存じますので、ご多忙のところ誠

に恐縮に存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和３年１１月１７日（水） １８:３０～

２ 場  所   蕨岡小学校 わらびっこルーム

３ 協議内容

 ・会のもち方

 ・参会者の選定   等     ※協議内容は、必要に応じて変更してくださって結構です

４ 添付書類

 （１）遊佐町立蕨岡小学校閉校記念事業 各部会名簿および事業概要

（２）       〃       趣意書

以 上

令和３年１０月吉日

記録事業関係

記念碑建立部会の皆様

遊佐町立蕨岡小学校

閉校記念事業実行委員会

実行委員長 髙橋 正樹

遊佐町立蕨岡小学校閉校記念事業について

（第１回 記念碑建立部会のご案内）

 晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、ご案内のように蕨岡小学校は平成５年度の新遊佐小学校への統合に向けて、来年度をもっ

て閉校することとなります。これに伴い閉校記念事業の実施について、予てより実行委員会を立上

げ、関係者の皆様と検討を重ね、別添の「遊佐町立蕨岡小学校閉校記念事業趣意書」に沿った事業

計画について準備を進めております。

つきましては、閉校記念事業の展開に向けて、各事業部を立ち上げ、皆さまよりご意見・ご協力

を賜り、準備を進めていきたいと考えております。

そこで、下記のとおり第 1回蕨岡のつどい部会を開催したいと存じますので、ご多忙のところ誠

に恐縮に存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和３年月日（） １８:３０～

２ 場  所   蕨岡小学校 わらびっこルーム

３ 協議内容

 ・会のもち方

 ・参会者の選定   等     ※協議内容は、必要に応じて変更してくださって結構です

４ 添付書類

 （１）遊佐町立蕨岡小学校閉校記念事業 各部会名簿および事業概要

（２）       〃       趣意書

以 上